
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số: 2703/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng  8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

          Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ - UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh và Trưởng Ban Thi 

đua - Khen thưởng tỉnh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 70 tập thể, 96 cá 

nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua, 

khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài 

chính, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 

- Phó VP Phạm Xuân Phú; 

- Trung tâm TT, CB - TH tỉnh; 

- Lưu: VT, PC. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Trần Tiến Hưng 



2 

 

DANH SÁCH  

Các tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh 
(Kèm theo Quyết định số 2703/QĐ-UBND ngày 19/8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

I. TẬP THỂ. 

1. Sở Y tế; 

2. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

3. Công an tỉnh; 

4. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; 

5. Sở Ngoại vụ 

6. Báo Hà Tĩnh; 

7. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; 

8. Cục Quản lý thị trường tỉnh Hà Tĩnh; 

9. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh; 

10. Hội Chữ thập đỏ tỉnh; 

11. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Hương Sơn; 

12. Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Kỳ Anh; 

13. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Thạch Hà; 

14. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Can Lộc; 

15. Trung đoàn 841, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

16. Công an huyện Hương Sơn; 

17. Công an huyện Cẩm Xuyên; 

18. Phòng Cảnh sát cơ động, Công an tỉnh Hà Tĩnh; 

19. Đội Tuyên truyền, Thi đua - Khen thưởng, Phòng Công tác Đảng và 

công tác chính trị, Công an tỉnh Hà Tĩnh; 

20. Phòng Hậu Cần, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; 

21. Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên 

phòng tỉnh Hà Tĩnh; 

22. Bệnh viện Đa khoa khu vực Cửa khẩu quốc tế Cầu Treo; 

23. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; 

24. Khoa Truyền nhiễm, Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Sở Y tế; 

25. Khoa Vi sinh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Sở Y tế; 

26. Phòng Quản lý thương mại, Sở Công Thương; 

27. Phòng Tuyên truyền, Báo chí - Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

28. Báo điện tử VNEXPRESS; 

29. Trung tâm Hỗ trợ Nông dân, Hội Nông dân tỉnh; 

30. Trường THPT Kỳ Anh, thị xã Kỳ Anh; 

31. Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử, Sở Thông tin và Truyền thông; 



3 

 

32. Nhân dân và cán bộ thị xã Kỳ Anh; 

33. Trung tâm Y tế dự phòng (nay là Trung tâm Y tế) huyện Nghi Xuân; 

34. Trung tâm Y tế dự phòng (nay là Trung tâm Y tế) huyện Hương Khê; 

35. Trung tâm Y tế dự phòng (nay là Trung tâm Y tế) huyện Cẩm Xuyên; 

36. Trung  tâm Y tế dự phòng (nay là Trung tâm Y tế) huyện Can Lộc; 

37. Trung tâm Y tế huyện Kỳ Anh; 

38. Trung tâm Y tế dự phòng (nay là Trung tâm Y tế)  huyện Vũ Quang; 

39. Trung tâm Y tế dự phòng (nay là Trung tâm Y tế) huyện Hương sơn; 

40. Khoa kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế thị xã Hồng 

Lĩnh; 

41. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện Hương Sơn; 

42. Hội cựu Chiến binh huyện Hương Sơn; 

43. Nhân dân và cán bộ xã Cương Gián, huyện Nghi Xuân; 

44. Nhân dân và cán bộ xã Hương Bình, huyện Hương Khê; 

45. Nhân dân và cán bộ xã Cẩm Trung, huyện Cẩm Xuyên; 

46. Nhân dân và cán bộ xã Sơn Lộc, huyện Can Lộc; 

47. Nhân dân và cán bộ xã Ích Hậu, huyện Lộc Hà; 

48. Nhân dân và cán bộ xã Kỳ Hà, thị xã Kỳ Anh; 

49. Nhân dân và cán bộ xã Kỳ Phong, huyện Kỳ Anh; 

50. Nhân dân và cán bộ thị trấn Thạch Hà; 

51. Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Hà Tĩnh; 

52. Ban quản lý dự án, Tổng Công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh 

- CTCP; 

53. Nhà Khách Hữu nghị Việt Lào, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; 

54. Trung tâm Điều khiển xa, Công ty Điện lực Hà Tĩnh; 

55. Công ty Cổ phần vận tải Thọ Lam; 

56. Tập đoàn Vingroup; 

57. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam; 

58. Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt Nam; 

59. Công ty TNHH Gang Thép Hưng nghiệp Formosa Hà Tĩnh; 

60. Ngân hàng Thương mại cổ phần Ngoại Thương, Chi nhánh Hà Tĩnh; 

61. Ngân hàng Thương mại cổ phần Công thương, Chi nhánh Hà Tĩnh; 

62. Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoành Sơn; 

63. Công ty Điện lực Dầu khí Hà Tĩnh; 

64. Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh; 

65. Công ty TNHH Như Nam; 

66. Công ty Sữa TH True Milk; 

67. Công ty Sữa đậu nành Việt Nam Vinasoy; 



4 

 

68. Công ty TNHH bia Carlsberg nhãn hàng bia HUDA; 

69. Tập đoàn T&T group; 

70. Công ty cổ phần Đại Nam Ong biển. 

B. CÁ NHÂN. 

1. Ông Lê Ngọc Châu, Giám đốc Sở Y tế; 

2. Ông Đường Công Lự, Phó Giám đốc Sở Y tế; 

3. Ông Trần Tuấn Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng Đoàn Đại biểu quốc hội, 

Hội đồng Nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh; 

4. Ông Mai Phú Bình, Phó Trưởng phòng Văn hóa Xã hội, Văn phòng 

Đoàn Đại biểu quốc hội, Hội đồng Nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh; 

5. Thượng tá Trần Thanh Bình, Phó Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy 

Quân sự tỉnh Hà Tĩnh; 

6. Trung tá Dương Ngọc Tiệp, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Quân 

sự tỉnh Hà Tĩnh; 

7. Đại tá Hoàng Viết Dũng, Phó Chỉ huy trưởng - Tham mưu trưởng, Bộ 

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà Tĩnh; 

8. Trung tá Lê Thái Hoàng, Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Ban Chỉ huy 

Quân sự thị xã Kỳ Anh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Hà Tĩnh; 

9. Đại úy Nguyễn Văn Sáng, Trợ lý, Ban Kế hoạch, Phòng Hậu cần, Bộ 

Chỉ huy Quân sự tỉnh Hà Tĩnh; 

10. Đại úy Phan Văn Thân, Phó Chủ nhiệm Hậu cần - Kỹ thuật, Trung 

đoàn 841, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Hà Tĩnh; 

11. Đại úy Chuyên nghiệp Nguyễn Văn Phúc, Trợ lý Quân khí, Ban Hậu 

cần - Kỹ thuật, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Hương Khê, Bộ Chỉ huy Quân sự 

tỉnh Hà Tĩnh; 

12. Thiếu úy Chuyên nghiệp Lê Tuấn Anh, Nhân viên Lái xe, Ban Hậu 

cần - Kỹ thuật, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Can Lộc, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

Hà Tĩnh; 

13. Thượng tá Dương Đình Thủy, Phó Trưởng phòng Hậu cần, Công an 

tỉnh Hà Tĩnh; 

14. Thượng tá Ngô Đức Ninh, Trưởng Công an thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà 

Tĩnh; 

15. Thiếu tá Nguyễn Thế Ngọc, Phó Trưởng phòng An ninh đối nội, Công 

an tỉnh Hà Tĩnh; 

16. Thiếu tá Trần Xuân Phong, Phó Trưởng Công an huyện Cẩm Xuyên, 

tỉnh Hà Tĩnh; 

17. Thiếu tá Trần Quang Đạt, Phó Trưởng Công an thành phố Hà Tĩnh; 

18. Trung tá Lê Quang Đạo, Phó Trưởng phòng Tham mưu, Công an tỉnh 

Hà Tĩnh; 



5 

 

19. Trung úy Đoàn Tử Chinh, Cán bộ đội Tuần tra kiểm soát cơ động dẫn 

đoàn, Phòng Cảnh sát giao thông, Công an tỉnh Hà Tĩnh; 

20. Trung úy Nguyễn Bá Thuận, Phó Trưởng Công an xã Sơn Tây, huyện 

Hương Sơn; 

21. Đại úy Đỗ Mạnh Hùng, Phó Trạm trưởng, Trạm Biên phòng Cửa khẩu 

Quốc tế Cầu Treo, Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo, Bộ Chỉ huy Bộ 

đội Biên phòng tỉnh Hà Tĩnh; 

22. Thiếu tá QNCN Nguyễn Kim Khánh, nhân viên kiểm soát, Trạm Biên 

phòng Cửa Khẩu Quốc tế Cầu Treo, Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Cầu 

Treo, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà Tĩnh; 

23. Đại úy QNCN Ngọc Thế Hùng, Nhân viên, Đội kiểm soát hành chính, 

Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng 

tỉnh Hà Tĩnh; 

24. Thượng úy QNCN Phan Văn Phước, Nhân viên kiểm soát, Trạm Biên 

phòng Cửa Khẩu Quốc tế Cầu Treo, Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Cầu 

Treo, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà Tĩnh; 

25. Trung úy QNCN Lê Đức Diễn, Nhân viên kiểm soát, Trạm Biên 

phòng Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo, Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Cầu 

Treo, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà Tĩnh; 

26. Trung úy QNCN Nguyễn Trọng Dương, Huấn luyện viên Chó nghiệp 

vụ, Tiểu đoàn Huấn luyện - Cơ động, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà 

Tĩnh; 

27. Trung úy QNCN Nguyễn Quang Trung, Huấn luyện viên Chó nghiệp 

vụ, Tiểu đoàn Huấn luyện - Cơ động, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà 

Tĩnh; 

28. Trung úy QNCN Trần Viết Tuấn, Huấn luyện viên Chó nghiệp vụ, 

Tiểu đoàn Huấn luyện - Cơ động, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà Tĩnh; 

29. Thiếu tá QNCN Dương Đức Hiền, Nhân viên Trinh sát Đồn Biên 

phòng Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà 

Tĩnh; 

30. Ông Nguyễn Hồng Phúc, Phó Chánh Văn phòng, Sở Y tế; 

31. Ông Hoàng Viết Cường, Bác sỹ Khoa Nội tổng hợp, Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh; 

32. Ông Nguyễn Xuân Bảo, Trưởng Khoa Truyền nhiễm, Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh; 

33. Bà Phạm Thị Huyền, Trưởng Khoa Vi sinh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh; 

34. Bà Võ Thị Bé, Kỹ thuật viên trưởng, Khoa Vi sinh, Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh; 

35. Ông Hoàng Việt Hà, Thạc sỹ xét nghiệm Khoa Vi sinh, Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh; 



6 

 

36. Ông Nguyễn Văn Tính, Phụ trách Kỹ thuật viên trưởng, Khoa Kiểm 

soát nhiễm khuẩn, Bệnh viện Đa khoa tỉnh; 

37. Ông Nguyễn Lương Tâm, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 

tỉnh; 

38. Ông Nguyễn Chí Thanh, Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 

tỉnh; 

39. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Cán bộ xét nghiệm Khoa cận lâm sàng, 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; 

40. Bà Trần Thị Thùy Dương, Phó Trưởng khoa, Khoa cận lâm sàng, 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; 

41. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Trưởng khoa cận lâm sàng, Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh; 

42. Bà Phạm Thị Thanh Ngân, Cán bộ xét nghiệm Khoa cận lâm sàng, 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; 

43. Bà Nguyễn Thị Nga, Cán bộ xét nghiệm Khoa cận lâm sàng, Trung 

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; 

44. Bà Phan Thị Lân, Cán bộ xét nghiệm Khoa cận lâm sàng, Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tất tỉnh; 

45. Bà Đặng Thị Phúc, Cán bộ xét nghiệm Khoa cận lâm sàng, Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh; 

46. Ông Nguyễn Chí Trung, Trưởng khoa Phòng chống bệnh truyền 

nhiễm, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; 

47. Ông Nguyễn Hữu Hùng, Phó Trưởng khoa, Khoa Kiểm dịch Y tế 

quốc tế, tại Cửa khẩu Cầu treo; 

48. Ông Nguyễn Công Tâm, Trưởng khoa Khoa khám bệnh, Bệnh viện 

Đa khoa khu vực Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo; 

49. Ông Võ Minh Khoa, Trưởng khoa Nội YHCT - Truyền nhiễm, Bệnh 

viện Đa khoa khu vực Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo; 

50. Ông Hoàng Việt Hùng, Trưởng khoa Cận Lâm Sàng, Bệnh viện Đa 

khoa khu vực Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo; 

51. Bà Phan Thị Phương, Điều dưỡng khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa 

khoa khu vực Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo; 

52. Bà Nguyễn Thị Hương Thủy, Điều dưỡng khoa Khám bệnh, Bệnh 

viện Đa khoa khu vực Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo; 

53. Bà Nguyễn Thị Chiến, Hộ Lý Khoa Nội Y học cổ quyền - Truyền 

nhiễm, Bệnh viện Đa khoa khu vực Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo; 

54. Bà Phan Thị Hồng Hoa, Hộ lý Bệnh viện Đa khoa khu vực Cửa khẩu 

Quốc tế Cầu Treo; 

55. Ông Lê Quang Tiến, Trưởng Văn phòng thường trú VTV tại Hà Tĩnh; 

56. Bà Nguyễn Tuyết Mây, Phó Ban thường trú Báo Xây dựng thường trú 

tại Hà Tĩnh; 



7 

 

57. Ông Trần Quốc Hoàn, Phóng viên báo Đời sống và Pháp luật thường 

trú tại Hà Tĩnh; 

58. Ông Võ Viết Linh, Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 4, Cục quản 

lý thị trường tỉnh; 

59. Ông Phạm Văn Báu, Chánh Thanh tra Sở Thông tin và Truyền thông; 

60. Ông Bùi Đức Ái, Giáo viên Trường THCS Bình An Thịnh, huyện Lộc 

Hà; 

61. Ông Hồ Văn Thọ, Phụ trách Khoa Kiểm soát dịch bệnh HIV/AIDS, 

Trung tâm Y tế huyện Nghi Xuân; 

62. Ông Trần Bình Lâm, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện Vũ 

Quang; 

63. Ông Trần Đình Thành, Trưởng phòng Y tế huyện Vũ Quang; 

64. Bà Nguyễn Thị Hoài, Chuyên viên phòng Y tế huyện Hương Khê; 

65. Ông Trần Văn Bình, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Can Lộc; 

66. Bà Lê Thị Thanh Hoài, Viên chức Khoa xét nghiệm Trung tâm Y tế 

huyện Can Lộc; 

67. Ông Nguyễn Minh Hoàng, Trưởng phòng Y tế, huyện Lộc Hà; 

68. Bà Phạm Thị Hoa, Trưởng khoa xét nghiệm, Trung tâm Y tế dự phòng 

huyện Lộc Hà; 

69. Bà Nguyễn Thị Hà, Giáo viên Trường Mầm non Thạch Long, huyện 

Thạch Hà; 

70. Ông Nguyễn Thanh Tình, Viên chức Khoa Kiểm soát dịch bệnh - 

HIV/AIDS, Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà; 

71. Ông Trần Đức Hoàng, Viên chức Trung tâm Y tế dự phòng huyện 

Hương Sơn; 

72. Ông Điện Văn Cương, Viên chức Trạm Y tế thị trấn Phố Châu, huyện 

Hương Sơn; 

73. Bà Bùi Thị Mai Hương, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Sơn 

Diệm, huyện Hương Sơn; 

74. Ông Trần Văn Chương, Trưởng phòng Y tế, thị xã Hồng Lĩnh; 

75. Ông Nguyễn Hòa, Phó Giám đốc, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

76. Ông Nguyễn Quang Thái, Trưởng khoa Y tế Công cộng Trung tâm Y 

tế huyện Cẩm Xuyên; 

77. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Viên chức Khoa Kiểm soát dịch bệnh, Trung 

tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên; 

78. Ông Trần Văn Quang, Lái xe Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên; 

79. Bà Đinh Thị Hoài Thanh, Viên chức Khoa Kiểm soát dịch bệnh, 

Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên; 

80. Ông Phan Văn Hải, Trạm trưởng, Trạm Y tế xã Hương Long, huyện 

Hương Khê; 



8 

 

81. Ông Phan Văn Huy, Bí thư Đảng ủy xã Mỹ Lộc huyện Can Lộc; 

82. Ông Nguyễn Chính Sơn, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã 

Thạch Liên huyện Thạch Hà; 

83. Ông Nguyễn Quốc Trị, Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã Kỳ Anh; 

84. Bà Trần Thị Anh, Viên chức Trạm Y tế xã Kỳ Giang, huyện Kỳ Anh; 

85. Ông Phạm Văn Nga, Trạm trưởng, Trạm Y tế xã Kỳ Phong, huyện Kỳ 

Anh; 

86. Ông Nguyễn Xuân Phúc, Giám đốc Khách sạn Hanvet, Khu du lịch 

Xuân Thành, xã Xuân Thành, huyện Nghi Xuân; 

87. Ông Đặng Văn Hùng, Nhân viên Kỹ thuật, Trung tâm Công nghệ 

thông tin, Viễn thông Hà Tĩnh; 

88. Ông Dương Đình Thọ, Hiệu trưởng, Trường THPT Nguyễn Thị Bích 

Châu, huyện Kỳ Anh; 

89. Ông Phan Xuân Hồng, Ủy viên ban biên tập, Trưởng Văn phòng tạp 

chí Đời sống Pháp luật tại Miền Trung; 

90. Ông Phạm Xuân Thắng, Số 08, đường Trần Phú, Phường 01, Thành 

phố Vũng Tàu; 

91. Ông Võ Anh Đức, Nghiên cứu sinh Đại học Harvard - Hoa kỳ; 

92. Ông Lê Hồng Ninh, Cựu chiến binh phường Nam Hồng, thị xã Hồng 

Lĩnh; 

93. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Giáo viên Trường Mầm non Yên Lộc, huyện 

Can Lộc; 

94. Ông Nguyễn Quốc Hiệp, Phó giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng 

xã Mỹ Lộc, huyện Can Lộc; 

95. Ông Lê Thế Nghĩa, Giám đốc Công ty TNHH Vận tải và Du lịch 

Quảng Hà, phường Đậu Liêu, thị xã Hồng Lĩnh; 

96. Ông Nguyễn Văn Việt, Trưởng phòng Lãnh sự - Biên giới, Sở Ngoại 

vụ./. 

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 


		phamxuanphu@hatinh.gov.vn
	2020-08-19T15:37:49+0700


		phamxuanphu@hatinh.gov.vn
	2020-08-19T15:38:17+0700


		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2020-08-19T16:54:13+0700




